
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00) ter 
99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS št. 54/92, 42/94, 41/99 in 26/01)  je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na 26. redni seji dne 24.10.2002 sprejel 
 

 
P R A V I L N I K 

 
 o spremembah in dopolnitvah  Pravilnika o dodeljevanju 

 občinskih denarnih pomoči v Občini Gornja Radgona 
 
 

1. člen 
 

V 2. členu  Pravilnika o dodeljevanju občinskih denarnih pomoči v Občini Gornja Radgona  
(Uradni list RS, št. 104/00) se spremeni in dopolni drugi odstavek  tako, da se glasi: 
 
»Kriterij za dodelitev enkratne denarne pomoči je cenzus, določen v 25. členu zakona o 
socialnem varstvu,  ki je lahko povečan za 50 % od cenzusa, z upoštevanjem socialnih razmer 
upravičenca.« 
 

2. člen 
 

Drugi odstavek  3. člena se spremeni tako, da se glasi:  
 
» Pri določanju višine denarne pomoči se upoštevajo vsi dohodki in prejemki po zakonu o 
socialnem varstvu.« 
 

3. člen 
 

V 5. členu se spremeni in dopolni prvi odstavek, tako, da se glasi: 
 
» Višina enkratne denarne pomoči je najmanj 10.000,00 SIT  in največ do višine denarne 
socialne pomoči po 22. členu zakona o socialnem  varstvu, povišane za 50%.«  
 

4. člen 
 

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 152-00-1/2000 
Datum:    25.10.2002 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA                                                                    
 Miha VODENIK, l.r.  
 
 
 


